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Concurs

Dlstanta
Cod columbofrl
Lat itudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por - i mbarcatr

1

051 1 1 158152
LnA'7 q? ?O )r. Jv t -

08.08.25
0B-08-25
08.08.25
043

Loc lansare

Data lansar"ii
Ccrumbofil
Longrtudine

Btr.totlPi 4
ffi.+s be{

Franiuc fonut+Fabian
+025 - 56 .52 , 1

B:30:16
B:30:'1 5
B:30:15

GPS
+000

GPS+ 0 3h

Nr- Serre inel I culo I Nr - rnef
I ur" I s.r,=ot

fmbarcare
L-TdLd UId I 

onservatir

001
002
003
^4.4
005
005
cal
008
009
010
011
c12
0'1 3
ai4
0'1 5
c1,5
017
018
019
a2a
021
422
423
024
n1f,vL)

a'26
421
a2B
429
030
031
032
033
i1A

035

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
llLl

RO
RO
RO
RC
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RC
RO

ALBS
ALBS
GUT'
ALBS
ALBS
ALBS
ALtsS
ALBS
ALBS
ALPA
ALBS
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
GUT
ARG
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
GUT
UL] T

GUT
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALPA

:31
:31
:31
: 3'1

:31

- arf
- L-)
. )a. JU
- /',
.,44

53
59
a4
11
2A
26
31
37
42
47
=/JA

:59
:05

11
17
22
21
33
4A
4B
04
11
16
22
29
31
42
41
52
00
06

449
010
il'A
005
446
017
019
009
412
040
018
441
006
013
421
425
007
421
015
030
033
029
035
424
003
041
utl
445
001
443
038
026
031
048
431

25 2A44482
25 A1 663i9
25 a1 663A4
25 0156308
25 i AB24A1
25 01 66327
25 0155330
25 01653'1 s
25 A1 65322
25 01789A9
25 01 66329
25 1 A82402
25 A1 6531 1

25 01 65323
25 A1 66344
25 C't 56341
25 01 66312
25 0165333
25 A1 66326
25 A1 55341
25 0165351
25 A1 66346
25 0'1 66353
25 0166340
25 A1 663A2
25 C17 891 1

25 01 65321
25 0835290
25 0163360
)i fL1'7aO/rt-wttuJlv

,( A10.l/1ALJ W i JWAJA

25 01 66343
25 A1 66349
25 1 0824A6
25 0166356

DA441F01
DA441F2A
DA447DA5
DA441D52
DA447FCE
DA44BA49
DA5 2F3DB
DA441F92
DA447854
DA44]FC1
DA44]FE9
DA441D22
DA441F9B
DA447F3 3
DA441F71,
DA44B 0 5 7
DA447F3C
DA62F260
DA62F2OE
DA447FBF
DA62F27 3
DA44B01 1

DA447EAO
DA6 2F4F5
DA447D5F
DA448033
DA62F34F
DA4 5FADD
DA62F1 4l
DA447F50
DA62F4C9
DA447ECB
DA62F2BC
DA441E1 7
DA447DBB

OB. OB

08.08
08.08
OB. OB

08.08
08.08
OB. OB

08.08
08.08
08.08
08.08
OB. OB

OB. OB

OB. OB

08.08
OB. OB

08.08
08-08
08.08
OB. OB

08.08
OB. OB

OB. OB

OB. OB

08.08
08.08
OB. OB

08.08
OB. OB

OB. OB
(]B. OB

08.08
08.08
OB. OB

OB. OB

Ml
Ml
Ml
FI
MI
FI
-trl
Ml
FI
Fl
Ml
MI
Ml
iil-i
Ml
Mi
MI
-trl
Fl
Ml
FI-l
FI
Fl
EI
MI
Fl
EI
MI
olrl

MI
Ml
pl
FI

ill

,1 
B

'1 
B

1B
1B
1B
1B
IB
1B
1B
1B
,1 

B

1B
1B
,1 

B

1B
1B
1B
1B
iB
iB
1B
1B
t5

,T 
B

.'t 
B

iB
IB
1B
1B
,1 

B

1B

30
30
30
30
30
30
31
3'1

3'1

31
JI

32
32
32
32
32
la
)L

32
32
JJ

33
33
33
33
33
33
33
33
2AJA
2AJ1

o

B

B

B

BENZING Lr l;v

WwNq 0
Iaeatlla
(a5 rv 6
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Concurs

j-,I5 L CI.L] L CL

Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomrc
Ceas BENZING
c..l ^^..^^..1 ---^JII]UI UI]I LGL V

Por - imbarcatr

1

051 1 1 158152
tAAT q2 ?n )J. Jv I -

08.08.25 1

08.08-25 1

08.c8.25 1

043

Loc lansare

Dat a l-ansai'r r

Coiumbofli
Longritudine

D{\r$p?/
CF.oA ws

Franiuc Ionut+Fabian
+025 -56 .52,1

B:30:16
B:30:16
B:30:16

GPS
+000

GPS+ 0 3h

Nr. 
I 

Serre lnel Cufo
are

Ni". inel
Senzor

t-IrinDarcare
I

i Data Ora I 
onservati-r

036
037
038
039
040
441
442
043

RO
RO
RO
RO
RO
R.O
DN

RO

1B:
1B:
1B:
,1 B:

13
1l
23
29
37
42
49
5B

008
a2a
t)t1)

039
034
028
414
432

25 0166313
25 0156331
25 O'1189.t 5
25 All B9A1
25 01 66352
25 A1 66345
25 A1 66324
25 0166350

DA6 2F3 6C
DA447EDE
DA44 IEAF
DA447FDC
DA62F51 4
DA447F55
DA447EAD
DA448O4D

M
F
t-
M
F
F
M
M

1B
1B
1B
1B

34
2.4JA
'34

34
)A)1

34
2,4J=

34

GUPA
ALBS
GUPA
GUPA
ALBS
ALBS
GUT
ALBS

08.08
08.08
UB. (]8
08.08
OB. OB
na na
08.08
08.08

WW r&
1o/r-wtr11 wrr,(d>Ytr q

Ser,maturi Crescator Comrsia controf Imbarcare /Des igi lareV
; 
-;;t6 

i-.a,
: eulVzrNc

l$uce'{9

Versrune SW
Antena Club

Cod concurs
48902335 SW-4.7
NZT NG E

- Aaa la a. UZ ]J IU
UI^I 7 

't!v\- I - L
YT OQClAv

Serle ceas

a-

. atr1tAA

: 9000 1 F3B


